OFÍCIO PRESIDENTE nº 00667/2011
São Roque, 13 de setembro de 2011.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, agradecer a Vossa Senhoria pela criação da Linha Intermunicipal São Roque/Osasco.

Nessa mesma oportunidade aproveito para expressar o contentamento da população pelos serviços prestados pela empresa Expresso Regional em nosso Município, tanto na linha São Roque/Itapevi, como nas demais linhas.

Este Vereador tem sido procurado por munícipes para elogiar os serviços prestados pela Empresa acima citada.

Sendo assim, da mesma forma que reclamamos ou reivindicamos, devemos agradecer as reivindicações atendidas e enaltecer os bons serviços prestados à comunidade São-roquense.
Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ilmo. Senhor
WILSON RECCHI

MD. Diretor de Assuntos Institucionais da ARTESP (Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Transporte do Estado de São Paulo)

PROTOCOLO Nº 05661/2011